Eflaki Dede'nin mevcut birkaç manzumesi dışında bilinen tek eseri Menâkıbu'l-Ârifin'dir. Feridun bin Ahmed'in *Risâle-i Sipehsâlâr der Menâkıb-ı Hazret-i Hüdâvendigâr* adlı eserinden faydalanılarak hazırlanan *Menâkıb*,<sup>11</sup> devrin modası uyarınca ve Mevlana'nın tesiriyle Farsça ve mensur olarak kaleme alınmıştır. Eflaki 718/1319 yılında yazmaya başlayıp 754/1353 yılında, 36 sene sonra tamamladığı Menakıbı'nda Mevlana'dan başlayıp kendi dönemine gelinceye kadar yaşamış Mevlevi büyüklerinin hayat hikayelerine ve Mevlevilik hakkında bir takım bilgilere yer vermiştir. Müellif, geniş nüfuz alanları olan bu insanları anlatırken bunların çevresindekilerden de bahsetmiş ve aile fertlerinin isimlerine kadar ayrıntılı bilgiler vermiştir.

Böylece, birinci ve ikincisi ilk kez ilim âleminin istifadesine sunulmak üzere, Eflaki'nin 8 şiiri (ikisi Farsça rubai) bu araştırmanın kapsamına dahil edilmiştir.

Eflaki'nin, yazımızın konusunu teşkil eden şiirleri Berlin Kraliyet Kütüphanesi'ndeki 890/1485 tarihli bir yazma mecmuada bulunmaktadır. Bu mecmuayı tanıtmaya matuf bir yazımız bundan birkaç yıl önce yayımlanmıştı.<sup>27</sup> İçerdiği şairlerin meşrepleri itibariyle daha çok mevlevî şairler antolojisi ismiyle anılabilecek bu mecmuada Eflaki dışında biri Halili'ye;<sup>28</sup> diğeri Âşık